广 东 碧 桂 园 职 业 学 院 教 务 科 研 处

粤碧院教科〔2023〕27 号

关于杨家怡同学申请变更个人信息的公示

杨 家 怡 ， 男 ， 学 号 20211201221 ， 身 份 证 号 ：

44538***********3X。系智能建造工程系建筑工程技术专业

学生。该生因个人原因，于 2023 年 12 月 5 日提出更改姓名

的申请，由“杨家怡”更改为“杨政谦”，并同时向我校提

交了当地公安机关出具的有效证明材料。

现将此情况予以公示，接受全校师生监督。如有异议，

请在公示期内向教务科研处据实反映，逾期不再受理。

公示期为：2023 年 12 月 6 日—2023 年 12 月 11 日

监督电话：0763—3918111

广东碧桂园职业学院教务科研处

2023 年 12 月 6 日

公开方式:主动公开

	关于杨家怡同学申请变更个人信息的公示